จ้างซ่อมแซมเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ CANON-G๒๐๑๐ (เลขครุภัณฑ์ ๔๗๘ ๖๒ ๐๐๓๓) เปลี่ยนหัวพิมพ์สีดำ 
และเปลี่ยนหัวพิมพ์สี จำนวน ๒ ชุด จำนวน ๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ปฐมครุภัณฑ์ โอ.เอ. (ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๕๐.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘